
Vorläufiger Stundenplan Botanik 1. Semester

Campus Chemie und Pharmazie Praktikum Botanik:

Frauenhoferstr. oder Biozentrum Beginn 07.01.16

Gr. Hörsaal - Biozentrum Ende 10.02.16

Liebig Hörsaal

Innenstadt

AC - Praktikum und Seminar finden in den Semesterferien statt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8:00-8:15

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

VL Botanik

8:30-10:00

ab 26.11.-

07.01.

VL Botanik

10:15-11:45

17.12., 

07.01.

Praktikum

Botanik

Gr. 1 & 2

12:45- 16:45

VL Anorg.

Chemie

VL Anorg.

Chemie

VL Anorg.

Chemie

EWS 

Allgem

eine 

Pädago

gik

VL 

Allgemeine 

Biologie

11:30-13:00

Praktik

um

Botanik

Gr. 3 & 

4

08:30 - 

12:30

Praktikum

Botanik

Gr. 1 & 2 

12:45- 16:45

Praktikum

Botanik

Gr. 3 & 4

12:45- 16:45


